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                                                              INTERPELACJA 
 
Dot . rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 27 przy ul. Rozdolnej w dzielnicy Mirów   
                                                        ( przedszkole ) . 
 
 
Szanowny Panie Prezydencie,  
 
      w dniu 06.04.2022r. odbyło się kolejne spotkanie z dyrekcją szkoły : Panią dyrektor 
Sylwią Szczygłowską, naczelnikiem Wydziału Inwestycji Panem Michałem 
Koniecznym, członkiem Rady Dzielnicy Mirosławem Aleksandrowiczem oraz moim 
udziałem  na temat spraw bieżących i potrzeb placówki.  
     W trakcie spotkania po raz kolejny został podniesiony temat konieczności 
rozbudowy istniejącego budynku szkoły ( przedszkola ) . 

 W uzasadnieniu użytkownik ( dyrekcja ) wskazał niewystarczającą 
powierzchnię budynku w stosunku do aktualnych i przyszłych potrzeb. Obecnie w 
szkole mieszczą się trzy oddziały przedszkolne i pomieszczenia zajmowane przez te 
oddziały nie spełniają wymogów prawa ( dzieci nie mają zapewnionego 
bezpośredniego dostępu do toalet i nie są też spełnione wymogi bezpieczeństwa 
obiektu ) . Koniecznym zatem jest  opracowanie koncepcji rozbudowy budynku szkoły 
( części przedszkola) celem zapewnienia należytych i zgodnych z prawem warunków 
użytkowania obiektu.  

Nadmieniam, że dzielnica Mirów rozwija się i przybywa mieszkańców w tym 
dzieci. Średnio każdego roku ok 20 dzieci nie znajduje miejsca w naszym przedszkolu. 
Jest to trudna sytuacja i bardzo niekomfortowa dla rodziców, gdyż w tej dzielnicy mamy 
tylko jedną szkołę. Wnoszę zatem o zlecenie prac projektowych , które posłużą do 
oszacowania funduszy na rozbudowę (budowę) dodatkowej części budynku szkoły . 
Dodam, że nawet teren na którym jest szkoła pozwala na rozbudowę. 
                                                                                                     Dziękuję. 
 
 
 
                                                                       Z poważaniem, 
                                                                   Małgorzata Iżyńska 


